RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE REMANEJAMENTO DO SALDO REMANESCENTE DO CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2023

SELEÇÃO DE PROJETOS DE FOMENTO ÀS AÇÕES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

Considerando o erro da publicação anterior, alusiva a classificação do edital de

remanejamento dos recursos remanescentes do edital nº 001/2023, retifica-se a homologação, de

acordo com a ata já publicada, para assim constar:

A Comissão de Acompanhamento e Deliberação, nomeada por meio do Decreto

3002/2023, torna público a homologação dos projetos inscritos no edital de chamamento público

nº 001/2023 de fomento as ações culturais:

1- Maria Eduarda Meneghini

2-   Kleber Geyser Fabrin

**** Gabriel Ribeiro Kinsel (Não Habilitado)

Indianara Silvia Lazarotto
Presidente da Comissão

Catanduvas, 13 de junho de 2024.